
Barbajuans
Seiches en salade

Crevette française & jus de tête
L’ asperge verte

Artichaut et sandre
Tarte aux petits pois

Capellini à la sauge
Asperges blanches, sarrazin  

Truite du Cians, légumes printaniers
Volaille Terre de Toine et safran, asperge verte

Gigot d’agneau aux blettes

Pain et fromage

19
24
36
24
25
18

E N T R É E S

Prix nets en Euros - Service compris

Carte des allergènes disponible auprès du Maître d’Hôtel

Provenance des viandes : France

Le Restaurant
CARTE DU MIDI

P L A T S

Entrée / Plat & Boisson chaude
Plat / Dessert & Boisson chaude

39
39

S U G G E S T I O N S 
Du Lundi au Vendredi

28
31
41
39

       40

17


